изпълнител по договор за изпълнение на строително-монтажни работи (СМР) 
на обект: „Основен ремонт и преустройство на част от сградата на пл. „Акад. 
Николай Хайтов“ № 8 за нуждите на РС Асеновград“. 

Комисия „Бюджет и финанси” 
             Р Е Ш И : 

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде освободена сума в размер на 11 220,38 

лв. (единадесет хиляди двеста и двадесет лв. и 38 ст.) или 5 736,89 евро (пет 
хиляди седемстотин тридесет и шест евро и 89 евроцента) без ДДС, 
предоставена като гаранцията за изпълнение по договор № ВСС – 
11980/10.08.2021 г., в полза на „ФОН СК“ ООД. 

2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Бюджет и финанси“ да възстанови сума в 
размер на 11 220,38 лв. (единадесет хиляди двеста и двадесет лв. и 38 ст.) или 
5 736,89 евро (пет хиляди седемстотин тридесет и шест евро и 89 евроцента) 
без ДДС, предоставена като гаранцията за изпълнение по договор № ВСС – 
11980/10.08.2021 г., на „ФОН СК“ ООД. 

II. Предложения за включване на проекти на решения в проекта на 
дневен ред за следващото заседание на пленума на ВСС.

[...]

Пленума на Висш съдебен съвет, изменена и допълнена с протокол № 
25/18.10.2018 г. на Пленума на Висш съдебен съвет), както следва: 

1. В т. 3. „Определяне на предполагаемия срок на годност” се прави 
следното изменение: 

„думата „1000 лв.“ се заменя с „520 /петстотин и двадесет/ евро“ 
„думата „1500 лв.“ се заменя с „1500 /хиляда и петстотин/ евро“ 
2. В т. 8.4.6. се правят следните допълнения и изменения: 
 „След думите „7993 „Увеличение на материални запаси от други 

събития“ се добавя „Считано от 01.01.2026 г.“  
„думите „задбалансово по сметка 9909 „Активи в употреба, изписани 

като разход“ се заменят с „балансово по сметка 2041 „Компютри и хардуерно